

Bistro no. 3 ApS

Havnevej 3, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 38 42 42 46

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Peer Pihl Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bistro no. 3 ApS Havnevej 3 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 38 42 42 46
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peer Pihl Petersen Michael Olsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Bistro Holding MP ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed.

Særlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat påsitivt med t.kr. 129.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Selskabet har negativ egenkapital på kr. 1,3 mio. Selskabet har i regnskabsåret tabt kr. 1,0 mio. kr. Ledelsen har iværksat en række tiltag som forventeligt vil medføre, at resultatet for 2022/23 bliver positivt. Tiltagene er primært reduktion af selskabets omkostning til personaleomkostninger. Selskabets negative egenkapital på kr. 1,3 mio. er finansieret af ejerkredsen med kr. 1,25 mio. Forudsætningen for fortsat drift er, at selskabet kan fastholde de nuværende kreditfaciliteter, samt at de iværksatte tiltag med medføre et positivt resultat for 2022/23..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.078.139	2.517.840
3 Personaleomkostninger	-2.920.484	-2.229.734
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-98.082</u>	<u>-90.547</u>
Driftsresultat	-940.427	197.559
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.817</u>	<u>-75.406</u>
Årets resultat	<u>-971.244</u>	<u>122.153</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	122.153
Disponeret fra overført resultat	<u>-971.244</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-971.244</u>	<u>122.153</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.609	361.191
Materielle anlægsaktiver i alt	281.609	361.191
Andre tilgodehavender	142.410	142.410
Finansielle anlægsaktiver i alt	142.410	142.410
Anlægsaktiver i alt	424.019	503.601
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	484.544	434.149
Varebeholdninger i alt	484.544	434.149
Andre tilgodehavender	15.488	6.154
Periodeafgrænsningsposter	493	39.184
Tilgodehavender i alt	15.981	45.338
Likvide beholdninger	181.360	955.670
Omsætningsaktiver i alt	681.885	1.435.157
Aktiver i alt	1.105.904	1.938.758

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-1.365.723	-394.479
Egenkapital i alt	-1.305.723	-334.479
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	134.477	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.295	129.449
Gæld til tilknyttede virksomheder	344.197	338.314
Anden gæld	1.813.658	1.805.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.411.627	2.273.237
 Gældsforpligtelser i alt	2.411.627	2.273.237
 Passiver i alt	1.105.904	1.938.758

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Noter

	2021/22	2020/21
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har negativ egenkapital på kr. 1,3 mio. Selskabet har i regnskabsåret tabt kr. 1,0 mio. kr. Ledelsen har iværksat en række tiltag som forventeligt vil medføre, at resultatet for 2022/23 bliver positivt. Tiltagene er primært reduktion af selskabets omkostning til personaleomkostninger. Selskabets negative egenkapital på kr. 1,3 mio. er finansieret af ejerkredsen med kr. 1,25 mio. Forudsætningen for fortsat drift er, at selskabet kan fastholde de nuværende kreditfaciliteter, samt at de iværksatte tiltag med medføre et positivt resultat for 2022/23.</p>		
2. Særlige poster		
<p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Kompensation for lønninger	154.217	259.476
Kompensation for omsætningstab	0	110.000
Kompensation Slots- og Kulturstyrelsen	0	291.544
	<u>154.217</u>	<u>661.020</u>
Omkostninger:		
Kompensation fra Slots- og Kulturstyrelsen - tilbagebetalingskrav	25.000	0
	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	129.217	661.020
Resultat af særlige poster netto	<u>129.217</u>	<u>661.020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.815.683	2.148.154
Pensioner	33.037	27.377
Andre omkostninger til social sikring	71.764	54.203
	<u>2.920.484</u>	<u>2.229.734</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.383	13.128
Andre finansielle omkostninger	<u>17.434</u>	<u>62.278</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	30.817	75.406

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bistro Holding MP ApS, CVR-nr. 37 63 04 03, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.